[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _______________________ №  ______
г. Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка   от 13.01.2020 N 1 "О топонимической комиссии города Кузнецка"
В соответствии с Законом РФ от 14.01.1993 N 4292-1 "Об увековечении памяти погибших при защите Отечества", руководствуясь статьей 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 13.01.2020 N 1 "О топонимической комиссии города Кузнецка" (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. пункт 4 Постановления изложить в следующей редакции:

"4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Шабакаева Р.И.";

1.2. часть 6 Приложения 1 к Постановлению дополнить следующим:
"Присвоение элементам планировочной структуры, элементам улично-дорожной сети имен, фамилий героев Великой Отечественной войны 1941-1945 годов может производиться по истечении не менее одного года со дня смерти указанных лиц, с согласия их ближайших родственников. ";

1.3. в Приложении 3 к постановлению слова "Трошин В.Е. " заменить словами "Шабакаев Р.И. "
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в издании «Вестник администрации города Кузнецка» и разместить на официальном сайте администрации города Кузнецка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации города Кузнецка                                   С.А. Златогорский